
D23

HP 
Délégation 
Ile-de-France Sud 

www.dr4.cnrs.fr 

D E C 1 7 1 5 3 9 D R 0 4  
Décision portant renouvellement de la nomination de M. Rodolphe AUGER aux 
fonctions de personne compétente en radioprotection de TUMR9198 intitulée 
Institut de biologie intégrative de la cellule 

LE DIRECTEUR, 

V u  le décre t  n °  82 -453  modi f ié  du  28 mai  1982 modi f ié  relat i f  à l 'hygiène e t  à la sécur i té 
du  travai l  ainsi qu 'à  la prévent ion médica le  d a n s  la fonct ion publ ique ; 

Vu le décre t  n °  82-993 du  24 novembre  1982 modi f ié  portant organisat ion et 
fonc t ionnement  d u  Cent re  nat ional  d e  la recherche scient i f ique (CNRS)  ; 

Vu les art icles R. 4451 -103  e t  su ivants  du  c o d e  du travai l  ; 

Vu l ' a r r ê t é  d u  6 d é c e m b r e  2 0 1 3  re la t i f  a u x  m o d a l i t é s  d e  f o r m a t i o n  d e  la  p e r s o n n e  
c o m p é t e n t e  e n  r a d i o p r o t e c t i o n  e t  d e  ce r t i f i ca t i on  d e s  o r g a n i s m e s  d e  f o r m a t i o n  ; 

Vu l ' instruction INS122942DAJ  d u  1er décembre  2012 relative à la san té  et à la sécur i té a u  
travai l  au  C N R S  ; 

Vu la décis ion D E C 1 4 2 1 1 9 D G D S  n o m m a n t  Monsieur  Thierry  MEINNEL,  d i recteur  d e  
l 'unité UMR9198 ,  à comp te r  du  01 /01 /2015 ; 

Vu l 'attestation d e  format ion  d e  personne  compétente  en  radioprotect ion dans  le sec teur  
Industr ie e t  recherche  opt ion Détent ion ou  gest ion d e  sources radioact ives non scel lées e t  
d e s  sources scé l lées nécessa i res  à leur  contrôle dél ivrée à M. Rodo lphe A U G E R  le 
07/09/2012 p a r  S G S  ; 

DECIDE 

Article 1er : Renouvellement nomination 
M. Rodo lphe A U G E R ,  IR1, est  renouvelé d a n s  ses fonct ions d e  personne compétente  e n  
radioprotect ion. La  date  d 'expi rat ion d e  l 'attestation es t  le 07 /09 /2017.  

Article 2 : Missions 
M. Rodo lphe A U G E R  exerce  les miss ions prévues a u x  articles R. 4451-110  e t  suivants d u  
c o d e  du  travai l .  

Article 3 : Communication obligatoire 
L' identi té e t  les coo rdonnées  d e  M. Rodo lphe A U G E R  sont  portées à la conna issance d e  
chaque  personnel  qui  pourrai t  in tervenir  en  z o n e  contrô lée ou  en  z o n e  surveil lée. 

Article 4 : Publication 
La présente déc is ion sera  publ iée au  Bulletin officiel du  C N R S .  

Fait  à Gif-sur-Yvette,  le 11/05/2017 

Pour  le C N R S ,  
Jean-Jacques  GUILLEMlh  
Dé légué régional par- imér im 
I le-de-France S u d  

te passeras f ront ières 
Advancing the f ront iers  

» o \ ° e e  

Â N e  à e  \ 3  Ce' 

AP 

V \ t ^  vev>< ç v  

\ < ^  Le d i r e c t e u c ^ S f i î t ^ ^  
£ \ Thierry i v | ^ INNÈL 

Pour  l 'Un iver  
Sylvie R E T A I L  
Présidente 

ERSIÏÉ 

liment 300 
91405 ORSAY cet» 


